
UCHWAŁA NR XXIV/168/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz § 33 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą nr L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 
23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 r. poz. 4314) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Miejskiej w Gryfinie na 2026 rok, określone w załącznikach: 

1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 1. 

2. Plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej – załącznik nr 2. 

3. Plan pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego – załącznik nr 3. 

4. Plan pracy Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska 
– załącznik nr 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 0B767988-DDE7-47C8-91A5-AA8558C74322. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/168/25 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2026 rok 

Styczeń 

1. Kontrola zlecenia zadań publicznych samorządu gryfińskiego z zakresu kultury fizycznej i sportu przez 
gminę Gryfino za okres 2023 - 2024 – cd. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2025. 

4. Wypracowanie projektu uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Gryfino. 

Luty 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Kontrola zlecenia zadań publicznych samorządu gryfińskiego z zakresu kultury fizycznej i sportu przez 
gminę Gryfino za okres 2023 – 2024 – cd. 

Marzec 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Analiza działalności obiektu zarządzanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie pod 
kątem zajęć dla mieszkańców sołectwa Nowe Czarnowo - (komisja wyjazdowa). 

Kwiecień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Maj  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Czerwiec 

1. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2025 r. wraz z wnioskiem w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino (do 15 czerwca 2026 r.). 

2. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Lipiec 

Przerwa urlopowa. 

Sierpień  

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Wrzesień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Październik 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Listopad 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Grudzień  

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2027 r. 

Id: 0B767988-DDE7-47C8-91A5-AA8558C74322. Podpisany Strona 1



2. Przygotowanie planu pracy na 2027 r. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Zbigniew Szmaja 

 

Id: 0B767988-DDE7-47C8-91A5-AA8558C74322. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/168/25 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2026 rok 

Styczeń 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2025. 

Luty  

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Marzec 

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Kwiecień 

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 31 marca 2026 r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Maj 

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2025. 

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 rok. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Lipiec 

Przerwa urlopowa. 

Sierpień  

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 30 czerwca 2026 r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Wrzesień 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Gryfino za I półrocze 2026 r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Październik 

1. Ocena sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres do 30 września 2026 r. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Listopad 

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Grudzień  

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2027 r. 

2. Przygotowanie planu pracy na 2027 r. 

Id: 0B767988-DDE7-47C8-91A5-AA8558C74322. Podpisany Strona 1



3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 

 

   

Przewodnicząca Komisji 
 
 

Anna Pęciak 

 

Id: 0B767988-DDE7-47C8-91A5-AA8558C74322. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/168/25 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2026 rok 

Styczeń 

1. Wypracowanie projektu uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Gryfino. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Luty 

1. Kontynuacja – ocena stanu dróg i obiektów rekreacyjno-sportowych. Analiza i opracowanie wniosków 
(komisja wyjazdowa). 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Marzec  

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Sprawozdanie z działalności w 2025 roku Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego, OSP, Straży 
Miejskiej. 

3. Informacja z działalności w roku 2025 na terenie gminy Gryfino Komendy Powiatowej Policji w Gryfinie. 

Kwiecień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Analiza warunków bytowych bezdomnych zwierząt na terenie gminy Gryfino (komisja wyjazdowa). 

Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Analiza potrzeb szkół, przedszkoli i żłobka prowadzonych przez gminę Gryfino (komisja wyjazdowa). 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2025. 

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 rok. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

4. Analiza potrzeb szkół, przedszkoli i żłobka prowadzonych przez gminę Gryfino (komisja wyjazdowa). 

Lipiec 

Przerwa urlopowa. 

Sierpień  

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Wrzesień 

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Październik 

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Listopad 

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Grudzień  

Id: 0B767988-DDE7-47C8-91A5-AA8558C74322. Podpisany Strona 1



1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2027 r. 

2. Przygotowanie planu pracy na 2027 r. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 

   

Przewodnicząca Komisji 
 
 

Elżbieta Kasprzyk 

 

Id: 0B767988-DDE7-47C8-91A5-AA8558C74322. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/168/25 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska 

Rady Miejskiej w Gryfinie na 2026 rok 

Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2025. 

2. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Luty 

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Marzec 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Informacja o realizacji inwestycji w związku z modernizacją Pałacyku pod Lwami (komisja wyjazdowa). 

Kwiecień 

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Maj 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Komisja wyjazdowa dotycząca sołectwa Nowe Czarnowo. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy za rok 2025. 

2. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za 2025 rok. 

3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Lipiec 

Przerwa urlopowa. 

Sierpień  

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Wrzesień 

1. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

2. Informacja na temat inwestycji w strefie przemysłowej Gardno. 

Październik 

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Listopad 

Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

Grudzień  

1. Wypracowanie opinii do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2027 r. 

2. Przygotowanie planu pracy na 2027 r. 

Id: 0B767988-DDE7-47C8-91A5-AA8558C74322. Podpisany Strona 1



3. Wypracowanie stanowisk do projektów uchwał. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Władysław Sobczak 

 

Id: 0B767988-DDE7-47C8-91A5-AA8558C74322. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 33 ust. 1 Statutu Gminy Gryfino, komisje, z wyłączeniem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 
działają zgodnie z rocznymi planami pracy, przedkładanymi Radzie najpóźniej do 31 grudnia roku 
poprzedzającego rok objęty planem. Projekt uchwały ustala plany pracy przygotowane przez poszczególne 
komisje Rady Miejskiej w Gryfinie.   
 
Sporządziła: 
Alicja Kowalska 
 

Id: 0B767988-DDE7-47C8-91A5-AA8558C74322. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/168/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji RewizyjnejRady Miejskiej w Gryfinie na 2026 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACYKomisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności GospodarczejRady Miejskiej w Gryfinie na 2026 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACYKomisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa PublicznegoRady Miejskiej w Gryfinie na 2026 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACYKomisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony ŚrodowiskaRady Miejskiej w Gryfinie na 2026 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4

	Uzasadnienie


